
Z/lii- 4‘~Jí I

Objednáváme u Vás na Výstavišti Praha Holešovice pronájem plochy a přípojky elektřiny na akci
Runnig EXPO ve dnech 30.3.— 1.4. 2023 ve sjednané cenč ~z DPH.

Níže najdete fakturační údaje:

Sídlo: Kačírkova 982/4, Praha 5-Jinonice, 15800 Czech Republic
iČ: 14893436
Dič: CZ14893436
Kontakt: . ‚

Bankovní spojení: Deutsche Bank AG, Filiale Prag, CZ32 7910 0000 0031 5320 0007 DEtJTCZPX

adidas
Sports Marketing

Kačírkova 982/4, Prague 515800

Smluvní vztah založený touto objednávkou nabývá platnosti dnem závazného potvrzení objednávky druhou smluvní
stranou. Smluvní vztah je účinný dnem uveřejnění objednávky ve smyslu příslušných ustanovení zákona Č. 34012015 Sb.
o registru smluv v platném zněni. Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna společností Výstaviště
Praha, as., a to v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že ujednáni této objednávky, týkající Se úhrady za ‘~ýše specifikované služby a jejich ceny,
považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákoli smluvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě
pouze a předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí s tim, že
údaje tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak je shora uvedeno, budou vyloučena z uveřejněni prostřednictvím
registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, včetně uveřejnění ve formě metadat.
Tímto však není dotčeno uveřejnění těchto údajů v registru smluv, uveřejní-li je Objednatel jako opravu podle ~ 5 odst. 7
zákona Č. 340/2015 Sb. v platném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnuti nadřízeného orgánu nebo
soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisci
upravujících svobodný přístup k informacím.

/~e

[Ó~tkován~1
Na Výstavišti

J Výstaviště Praha, a, a,
Výstavištů 87,17000 Praha?
Dič Cz25649329, 1č25649329

13 -03- ~Z3


